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INDUSTRIE

GACHE ROULEAU POUR BOIS 4

Caractéristiques

Références
Référence
2101538N
2101539N
2101765N
2101766N
2101107N

2101113N

Consulter la fiche produit

Axe

13

13

SIEGENIA

Les modeéles execution 434 peuvent étre associer a la gache sortie de

tringle de la méme execution (voir PDF info montage)

Execution
490
490
434
434
420

429
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Observations

largeur 19mm
largeur 19mm
largeur 17mm

largeur 19mm

Faille Industrie

Sens

Droite

Gauche

Droite

Gauche

Siegenia
FRSF0031
FRSF0032

285411
285428
302064

285282
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