



# GÂCHE ROULEAU POUR BOIS 4

## SIEGENIA

Les modèles execution 434 peuvent être associer à la gâche sortie de tringle de la même execution (voir PDF info montage)



## Caractéristiques

## Références

Référence	Axe	Execution	Observations	Sens	Siegenia
2101538N	13	490	-	Droite	FRSF0031
2101539N	13	490	-	Gauche	FRSF0032
2101765N	9	434	largeur 19mm	Droite	285411
2101766N	9	434	largeur 19mm	Gauche	285428
2101107N	9	420	largeur 17mm	-	302064
2101113N	9	429	largeur 19mm	-	285282